
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76730219B RAMOS VAZQUEZ, SANTIAGO XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,40  
2 33346139A GONZALEZ MENDEZ, JAVIER XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,40  
3 34638584D FERNANDEZ DOCE, DAVID XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,40  
4 71505865S GOMEZ RODRIGUEZ, DAVID XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,80  
5 76723939X NUÑEZ FERNANDEZ, JOAQUIN XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
6 76578610H CARBALLO BECERRA, LETICIA NOA XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
7 44490369C GONZALEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 71510484B LABRADOR FERNANDEZ, GABRIEL XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 44493918G MARTINEZ ALVAREZ, MARCOS XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 44487761B PEREZ FERNANDEZ, ELOY XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 76730220N RAMOS VAZQUEZ, IVAN XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 34637675C ALONSO VEGA, JOAQUIN XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,20  
13 76720844C GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,40  
14 44477930R DE DIOS ALVAREZ, JOSE XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,20  
15 44468241H IGLESIAS CARDOSO, DAVID XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,00  
16 34270327M GONZALEZ  PAZOS, DAVID XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
17 34271709F ALANIS ABELAIRA, ALBERTO XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
18 44485592G FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
19 34270582F TORRE GONZALEZ, OSCAR XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 34984681W VIZCAYA SOMOZA, SAMUEL XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 44487633K BLANCO CID, ALEJANDRO XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 44488064S CONDE GONZALEZ, JOSE YVAN XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 76722020T GALLEGO GIL, OSCAR XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
24 53118426H GONZALEZ MARTINEZ , JAVIER XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 34273439N LOPEZ ARIAS, ROBERTO XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
26 44658423J LÓPEZ CABANA, JOSÉ XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
27 36167007J MONTERO COIRA , ESTEBAN XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
28 79332583V ROCA GACIO, DIEGO XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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33346139A 2 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,40  
34270327M 16 GONZALEZ  PAZOS, DAVID XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
34270582F 19 TORRE GONZALEZ, OSCAR XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34271709F 17 ALANIS ABELAIRA, ALBERTO XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
34273439N 25 LOPEZ ARIAS, ROBERTO XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34637675C 12 ALONSO VEGA, JOAQUIN XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,20  
34638584D 3 FERNANDEZ DOCE, DAVID XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,40  
34984681W 20 VIZCAYA SOMOZA, SAMUEL XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36167007J 27 MONTERO COIRA , ESTEBAN XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44468241H 15 IGLESIAS CARDOSO, DAVID XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,00  
44477930R 14 DE DIOS ALVAREZ, JOSE XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,20  
44485592G 18 FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
44487633K 21 BLANCO CID, ALEJANDRO XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44487761B 10 PEREZ FERNANDEZ, ELOY XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44488064S 22 CONDE GONZALEZ, JOSE YVAN XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44490369C 7 GONZALEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44493918G 9 MARTINEZ ALVAREZ, MARCOS XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44658423J 26 LÓPEZ CABANA, JOSÉ XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53118426H 24 GONZALEZ MARTINEZ , JAVIER XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
71505865S 4 GOMEZ RODRIGUEZ, DAVID XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,80  
71510484B 8 LABRADOR FERNANDEZ, GABRIEL XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76578610H 6 CARBALLO BECERRA, LETICIA NOA XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76720844C 13 GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,40  
76722020T 23 GALLEGO GIL, OSCAR XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76723939X 5 NUÑEZ FERNANDEZ, JOAQUIN XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
76730219B 1 RAMOS VAZQUEZ, SANTIAGO XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,40  
76730220N 11 RAMOS VAZQUEZ, IVAN XIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79332583V 28 ROCA GACIO, DIEGO XIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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